
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

クラス  

EXレーサー 

EXレーサー 

EJ市販車 

EJレーサー 

EJ市販車 

No.  

29 

27 

11 

16 

12 

姓(L)  

工藤貴之 

山下知晃 

稲田英人 

滿武翔太 

河邊俊博 

チーム名  

DIABROS&モトフォース 

D garage&DIABROS 

まんちゃん 

DIABROS &モトフォース 

車両  

KX250F 

RMZ450 

WR250X 

DR-Z400 

wr250x 

Laps  

15 

15 

15 

15 

14 

差  

12.200 

26.606 

36.911 

1 Lap 

GAP  

12.200 

14.406 

10.305 

1 Lap 

Total Time  

11:34.432 

11:46.632 

12:01.038 

12:11.343 

11:44.538 

BestLap  

45.233 

44.586 

47.201 

48.006 

49.034 

In Lap  

12 

14 

14 

11 

4 

周回数の多い順

作成日： 2025/08/10 14:15:15 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

モタードSundayレース　R-2 
2025.08.10 

決勝：ファイナルB 

レース (15 Laps) 開始時間 13:25:29 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/08/10 13:20 


