モタードSundayレース R-2

周回数の多い順

2025.08.10

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

2025/08/10 13:20

決勝:ファイナルB

レース (15 Laps) 開始時間 13:25:29

Pos.	クラス	No.	姓(L)	<i>チーム名</i>	<i>車両</i>	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap
1	EXレーサー	29	工藤貴之	DIABROS&モトフォース	KX250F	15			11:34.432	45.233	12
2	EXレーサー	27	山下知晃	D garage&DIABROS	RMZ450	15	12.200	12.200	11:46.632	44.586	14
3	EJ市販車	11	稲田英人		WR250X	15	26.606	14.406	12:01.038	47.201	14
4	EJレーサー	16	滿武翔太	まんちゃん	DR-Z400	15	36.911	10.305	12:11.343	48.006	11
5	EJ市販車	12	河邊俊博	DIABROS &モトフォース	wr250x	14	1 Lap	1 Lap	11:44.538	49.034	4

計測:G Orbits

www.mylaps.com ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

作成日: 2025/08/10 14:15:15